
   

 

 

Getinge AB (publ) 

Box 8861 

402 72 Göteborg 

Sverige 

Telefon: +46 (0)10 335 00 00 

Email: media@getinge.com  

 

www.getinge.com 

 Sid 1 

Pressmeddelande 

Göteborg den 18 juli 2025 

 

Getinges delårsrapport april-juni 2025: Den positiva trenden 
fortsätter med stabil organisk försäljningstillväxt i samtliga 
affärsområden och regioner 
 

”Den positiva inledningen av 2025 fortsatte i det andra kvartalet, med stabil organisk tillväxt 

i orderingång och försäljning och våra marginaler stärktes trots kraftig motvind från tullar 

och negativa valutaeffekter,” säger Mattias Perjos, VD och koncernchef på Getinge. 

Medtechbolagets nettoomsättning ökade organiskt med 4,1 % medan orderingången ökade 

med 4,4 % organiskt. 

Affärsområdet Acute Care Therapies möter fortsatt framgångsrikt den ökade efterfrågan på 

ventilatorer och orderingången inom förbrukningsvaror för ECLS är ihållande god. Den positiva 

trenden för Sterile Transfer inom Life Science förstärktes under kvartalet och effektiviseringar inom 

Getinges Bio-Processing-affär pågår för fullt. 

”Detta gör oss väl rustade för lönsam tillväxt när efterfrågan för Bio-Processing kommer tillbaka. 

Inom Surgical Workflows växte Infection Control och Digital Health Solutions på ett övertygande 

sätt,” säger Mattias Perjos, VD och koncernchef. 

Paragonix, som förvärvades hösten 2024, fortsätter att imponera, med ytterligare ett kvartal med 

säljrekord. Därutöver bidrog verksamheten positivt till Getinges EBITA-marginal, vilket var något 

tidigare än beräknat. 

En annan viktig milstolpe för Getinge är att nästa generation av produkt för endoskopisk 

kärlexplantering (EVH), Vasoview Hemopro 3, använts i kliniska ingrepp för första gången i USA.  

”Resultaten var positiva, och vi räknar med att påbörja leveranser i större omfattning under det 

tredje kvartalet,” berättar Mattias Perjos. ”Inom Life Science lanserade vi en ny diskdesinfektor och 

Surgical Workflows fortsätter att stärka erbjudandet ytterligare inom förbrukningsvaror, där vi vuxit 

kraftigt. Surgical Workflows har även ingått ett spännande samarbete med Zimmer Biomet som 

ökar vår närvaro på den snabbväxande amerikanska marknaden för dagkirurgi.” 

Justerad EBITA ökade i kvartalet trots sammanlagt närmare -270 MSEK i tullkostnader och 

valutaeffekter jämfört med föregående år.  
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”Vi är fortsatt framgångsrika avseende prisjusteringar, men har kortsiktigt tvingats absorbera 

merparten av tullkostnaderna. Vi ser därför även över möjligheterna till att på sikt anpassa 

verksamhetens kostnader och försörjningskedja till den nya spelplanen. Vi är vi väl positionerade 

för att kunna hantera dessa utmaningar, baserat på vår ledande ställning i viktiga nischer som 

möter ett långsiktigt ökat vårdbehov,” förklarar Mattias Perjos. 

Med de tullnivåer som präglat det andra kvartalet ser Getinge inget behov av att ändra sitt 

långsiktiga finansiella mål. 

”Vår utveckling och dialogen med kunder gör att jag ser positivt på resterande del av 2025 även 

om den geopolitiska risken är förhöjd. Jag vill tacka alla våra kunder och medarbetare för deras 

viktiga insatser där vi fortsätter skapa nytta för klinisk personal och patienter,” säger Mattias Perjos. 

April-juni 2025 i korthet 

• Nettoomsättningen ökade organiskt med 4,1 % (8,9) och organiskt ökade orderingången 
med 4,4 % (7,8) 

• Justerat bruttoresultat uppgick till 4 183 Mkr (4 151) och marginalen till 50,8 % (50,0) 

• Justerad EBITA uppgick till 989 Mkr (981) och marginalen till 12,0 % (11,8) 

• Justerat resultat per aktie uppgick till 2,25 kr (2,29) 

• Fritt kassaflöde uppgick till 510 Mkr (289)  

Telefonkonferens 

Telefonkonferens med Mattias Perjos, VD & koncernchef, och Agneta Palmér, CFO, hålls den 18 
juli kl. 10.00-11.00 svensk tid.  

Registrera dig via denna länk för att delta via telefonkonferens. Efter registreringen får du 

telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till telefonkonferensen. Via telefonkonferensen 

finns möjlighet att ställa muntliga frågor. 

Under telefonkonferensen kommer en presentation att hållas. För att ta del av denna via webcast, 

vänligen klicka på följande länk. En inspelning finns tillgänglig här i tre år.  

Kontakt: 

Lars Mattsson, SVP Enterprise Development 
Tel: +46(0)10 335 00 
E-mail: lars.mattsson@getinge.com 

 
Denna information är sådan information som Getinge AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 18 juli 2025, kl.08.00 CEST. 
 

Kort om Getinge  

Med en fast övertygelse om att alla människor och samhällen ska ha tillgång till bästa möjliga vård förser Getinge sjukhus 

och Life Science-institutioner med produkter och lösningar som har till mål att förbättra kliniska resultat och optimera 

https://events.inderes.com/getinge/q2-report-2025/dial-in
https://getinge.events.inderes.com/q2-report-2025
https://getinge.events.inderes.com/q2-report-2025
mailto:lars.mattsson@getinge.com
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arbetsflöden. Erbjudandet omfattar produkter och lösningar för intensivvård, hjärt- och kärlkirurgi, operationssalar, 

sterilgodshantering samt Life Science-sektorn. Getinge har cirka 12 000 anställda runtom i världen och produkterna säljs i 

över 135 länder. 


